GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 004/2021

A COMISSÃO, instituída pela Portaria nº 114, de 15/10/2021, publicada no Diário Oficial do
Estado da Bahia em 16/10/2021, encarregada de Coordenar, Supervisionar e Realizar o
Processo Seletivo Simplificado para contratação de pessoal, por tempo determinado, em
Regime Especial de Direito Administrativo – REDA, publicado no DOE de 30/10/2021,

RESOLVE

INDEFERIR o requerido nos recursos interpostos, pelos candidatos relacionados a seguir:

N° Ficha
Inscrição

Nome Cargo
N.º do Documento de

Identidade

835605 ADRIANA SANTOS SILVA

004 Técnico Nível Médio/Assistente de
Atividade Administrativa - Coordenação
do Programa Bolsa Família

0744732042

835480

AMINADABE NOUVAS CUNHA
RIBEIRO

006 Técnico Nível Superior/Psicologia –
Conselho Estadual de Assistência Social

0939047624

836253
ANNE RAFAELE CERQUEIRA
ALMEIDA

002 Técnico Nível Superior/Pedagogia -
Coordenação do Programa Bolsa Família

0882380320

835833
DEIVIDE ALEX CARVALHO DOS
SANTOS

007 Técnico Nível Médio/Assistente de
Atividade Administrativa - Conselho

Estadual de Assistência Social
14026824-33

838624
EMILAI SANTOS PEREIRA

016 Técnico Nível Superior/Psicologia –
Coordenação de Proteção Social Básica

0995052824

835238
UBIRACI DA COSTA SOUZA

012 Técnico Nível Médio/Assistente de
Atividade Administrativa – Coordenação
de Proteção Social Básica

1276404441

836113
VIRGÍNIA MOREIRA ALMEIDA
COSTA

014 Técnico Nível Superior/Serviço Social
– Coordenação de Proteção Social Básica

0502037970

tendo em vista os critérios estabelecidos no item 5.7 do edital 004/2021, citado in verbis:

5.15 As informações prestadas no Formulário de Inscrição
Obrigatória serão de inteira responsabilidade do candidato,
reservando-se à Comissão o direito de excluir do Processo
Seletivo Simplificado aquele que não preencher o documento
oficial de forma completa, correta, e/ou fornecer dados
inverídicos ou falsos.

Jadson Levi Sant'anna Lima

Presidente da Comissão